
Klausurplan LeoBurg – Jahrgang 12 – 20/21 – 2. Halbjahr  18.02.21 

Bitte auf Druck- und Terminfehler überprüfen. Vielen Dank! 

Änderungen im Vergleich zum ursprünglichen Plan sind rot dargestellt:  

1. Entfallene Klausuren bei Abdeckerkursen, zusätzlich durchgestrichen 

2. nur P4/P5 bei Mischkursen aus Prüflingen und Nichtprüflingen auch in der 2. Klausur. 

 

Tag Datum Stunde Kurs/Lehrer Informationen Anzahl SUS Anzahl 
Räume 

Hinweise 

        

Mo 22.02. 1-2 DESG1 Hi,   20 2  

  1-2 DESG2 Th  19 2  

  1-2 DESK Gü  20 2  

  3-4 DeN Fr nur P4/P5 12 1  

        

Do 25.02. 1-2 BiL1 Ha  nur P4/P5 22 2  

  1-2 BiL2 Ht nur P4/P5 25 2  

  1-2 PhL1 Sl nur P4/P5 23 2  

        

Mo 01.03. 1-2 MAN Lö  17 2  

  3-4 MaSG1 Wz nur P4/P5 2 1  

  3-4 MaSG2 Mn nur P4/P5 9 1  

  3-4 MaSK Ho nur P4/P5 8 1  

        

Do 04.03 5-6 GEG2 Ce  16 1  

        

Di 09.03. 5-6 EnKGN Rb nur P4/P5 15 1  

  5-6 SnNL1 Bl  nur P4/P5 9 1  

  5-6 SnNL2 Sk nur P4/P5 6 1  

  5-6 SnNL3 Nm nur P4/P5 3 1  

        

Do 11.03. 3-4 EnG Fo nur P4/P5 18 2  

        

Sa 13.03. 7.45 Uhr NST III     

        

Fr 19.03. 1-2 EK1 Mo üKB 12+9 2  

  1-2 EK2 Wz üKB 15+5 2  

  1-2 GESKN1 Lt üKB 16+10 2  

  1-2 GESKN2 Gu üKB 14+8 2  

  1-2 PO1 Bv  12 1  

  1-2 PO2 Rt üKB 7+8 1  

        

Di 27.04. 1-2 CH1 Kg üKB 17+8 2  

  1-2 GEG1 Ne  17 2  

  1-2 KUK Mz  17 2 2 Fachräume? 

  1-4 EN1 Gr üKB, 4 stdg.! 9+14 2  

        

Mo 03.05. 5-6 rk1Os üKB 5+5 1 entfällt 

   reL1 Km    entfällt 

   wnL1 Lt,     entfällt 

   wn2 Rb,  üKB 13+10 2 entfällt 

   wnL2 Ww    entfällt 

        

Do 06.05. 3-4 chG Mf    entfällt 



   geSKN Ka     entfällt 

   poSKN1 He     entfällt 

   poSKN2 Sc    entfällt 

        

Mo 31.05. 3-4 DeN Fr nur P4/P5 12 1  

   MaSG1 Wz nur P4/P5 2 1  

   MaSG2 Mn nur P4/P5 9 1  

   MaSK Ho nur P4/P5 8 1  

        

Di 08.06. 3-6 DESG1 Hi  20 2  

   DESG2 Th  19 2  

   DESK Gü  20 2  

   MAN Lö  17 2  

        

Do 10.06. 1-2 BiL1 Ha nur P4/P5 22 2  

   BiL2 Ht nur P4/P5 25 2  

   PhL1 Sl nur P4/P5 23 2  

        

Di 15.06. 5-6 SnNL1 Bl nur P4/P5 9 2  

   SnNL2 Sk nur P4/P5 6 2  

   SnNL3 Nm nur P4/P5 3 2  

        

Fr 18.06. 1-4 EK1 Mo üKB 12+9 2  

   EK2 Wz üKB 15+5 2  

   GESKN1 Lt üKB 16+10 2  

   GESKN2 Gu üKB 14+8 2  

   PO1 Bv  12 1  

   PO2 Rt üKB 7+8 1  

        

Di 22.06. 1-4 CH1 Kg üKB 17+8 2  

   GEG1 Ne  17 2  

   GEG2 Ce  16 1  

   KUK Mz  17 2 2 Fachräume? 

        

Do 24.06. 1-6 EN1 Gr üKB, 
Sprechprüfung 

9+14  nach Bedarf 

  1-6 EnG Fo nur P4/P5, 
Sprechprüfung 

18  nach Bedarf 

  1-6 EnKGN Rb nur P4/P5, 
Sprechprüfung 

15  nach Bedarf 

        

        

Sa 26.06. 7.45 Uhr NST IV     

        

Mo 12.07. 13.00 Uhr Notenschluss     

        

Mi 21.07. 3 Zeugnis-
ausgabe 

    

 


